

Toplantı No: 1

Tarih: 12.10.2016

SEKTÖR UYGULAMALARI EĞİTİMİ TAKİP KOMİSYON KARARI

Komisyonumuz 10.10.2016 tarihinde saat 11:00-12:30 arasında, 11.10.2016 tarihinde saat 13:00-14:00 arasında ve 17:00-18:00 arasında, 12.10.2016 tarihinde 12:00-13:00 arasında Doç. Dr. Mine YILMAZER, Yrd. Doç. Dr. Metin ÖNER ve Yrd. Doç. Dr. Nihan AYTEKİN'in katılımıyla toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır.

Karar 1: 2016-2017 Bahar Yarıyılı'nda başlayacak Sektör Uygulamaları Eğitimi'ne katılacak öğrencilerin eğitimlerine, akademik takvime uygun olarak 13 Şubat 2016 tarihinde başlamasına ve 16 hafta (toplam 80 işgünü) esasına göre uygulanmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 2: 2016-2017 Bahar Yarıyılı'nda başlayacak Sektör Uygulamaları Eğitimi'ne katılacak öğrencilerin, Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni yapacakları kurumları en geç 20 Aralık 2016 tarihine kadar Yüksekokul bünyesinde oluşturulan "Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni İzleme Birimine" iletmelerine oy birliği ile karar verildi.

Karar 3: Yüksekokul bünyesinde oluşturulan "Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni İzleme Birimine" sunulan Sektör Uygulamaları Eğitimi yerleri, her bölüm başkanlığı bünyesinde kurulan alt komisyonda değerlendirilerek onay verilmesinden sonra Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu SUTAK birimine sunulmasına, Sektör Uygulamaları Eğitimi kabul edilen öğrencilerin Yüksekokul internet sitesinden duyurulmasından sonra kesinlik kazanmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 4: Sektör Uygulamaları Eğitimi için kendine kurum bulamayan öğrenciler durumlarını en geç 20 Aralık 2016 tarihine kadar Yüksekokul Müdürlüğüne dilekçe ile başvurarak iletmelerine oy birliği ile karar verildi.

Karar 5: Sektör Uygulamaları Eğitimi için kendine kurum bulamayan öğrencilere Sektör Uygulama Eğitimini yapabilecekleri kurum veya kuruluş bulabilmek için Yüksekokul Müdürlüğü ve Bölüm Başkanlıkları ile SUTAK biriminin koordineli çalışmasına oy birliği ile karar verildi.

Karar 6: Komisyonumuzca, Sektör Uygulamaları Eğitimi'ne katılacak öğrencilerin altı grupta değerlendirilmesine;

1. Grup: Altan dersi olmayıp Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni 13 Şubat 2016 tarihinde başlayıp 02 Haziran 2016 tarihinde bitiren öğrenciler,
2. Grup: Altan dersi olup Sektör Uygulamaları Eğitimi'ne 13 Şubat 2016 tarihinde başlayıp altan dersi için haftanın belirli günlerinde Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nda ders alan öğrenciler,
3. Grup: Sektör Uygulamaları Eğitimi'ne 13 Şubat 2016 tarihinde başlayıp herhangi bir nedenden dolayı (işyerinin kapanması, işyerinde öğrencinin aleyhinde durumların gelişmesi vb.) Sektör Uygulamaları Eğitimi'ne ara vermek durumunda kalan öğrenciler,
4. Grup: Sektör Uygulamaları Eğitimi'nde, Sektör Uygulamaları Eğitimi Yönergesi hükümlerince başarısız olan öğrenciler,
5. Grup: İlk dört grupta yer alıp Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni Manisa il dışında yapan öğrenciler,
6. Grup: İlk dört grupta yer alıp Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni yurt dışında yapan öğrenciler.

oybirliđi ile karar verildi.

Karar 7: Komisyonumuzca alınan 6 no'lu kararda adlandırılan 2.Grup öğrencilerin Sektör Uygulama Eğitim'ini sınav günlerinin dışında olmak koşuluyla final ve bütünleme sınav süresi içinde veya yaz döneminde 16 haftaya (80 iş günü) tamamlamasının uygun olduğuna oy birliđi ile karar verildi.

Karar 8: Komisyonumuzca alınan 6 no'lu kararda adlandırılan 3.Grup öğrencilerin durumlarının Yüksekökol Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanmasına ve mazeretleri kabul edilen öğrencilerin 80 işgününden eksik kalan Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni uygun görülen başka bir kurumda tamamlamasına oybirliđi ile karar verildi.

Karar 9: Öğrenciler Sektör Uygulamaları Eğitimi, SÜTAK tarafından uygun görülen yurt dışında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlarda yapabilir. Karar 6 da 6.Grup olarak adlandırılan bu öğrencilere atanan denetçi öğretim elemanlarının bu öğrencileri denetleme ilkelerini SUTAK komisyonuna yazılı olarak iletmelerine oy birliđi ile karar verildi.

Karar 10: 2016-2017 eğitim öğretim yılında öğrencilerin Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni yaptıkları yerlerin (Sektör Uygulamaları Eğitimi Yönergesi'nin 4. Maddesi m bendi uyarınca) CeBAK kapsamında değerlendirilmesine ve yüksekökol internet sitesinde duyurulmasına oy birliđi ile karar verildi.

Karar 11: 2016-2017 eğitim öğretim yılında Manisa Celal Bayar Üniversitesi rektörlüğünce CeBAK kapsamına alınan kurum ve kuruluşların Yüksekökol internet sitesinden duyurulmasına oy birliđi ile karar verildi.

Karar 12: Bölüm başkanlıkları tarafından belirlenen denetçi öğretim elemanlarının, bölüm başkanlıklarınca Sektör Uygulama Eğitimi yapacak öğrencilere atanmasının 31 Ekim 2016 tarihine kadar bitirilerek SUTAK birimine iletilmesine ve bu görevlendirmelerin Yüksekökol internet sitesinden duyurulmasına oy birliđi ile karar verildi.

Karar 13: Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni Manisa ili dışında gerçekleştirecek öğrencilerin denetçi öğretim elemanları tarafından yapılacak denetimlerde asgari genel ilke ve hususların neler olabileceğine dair bölüm başkanlıkları görüşlerinin komisyonumuza 31 Ekim 2016 tarihine kadar bildirilmesine oy birliđi ile karar verildi.

Karar 14: Sektör Uygulamaları Eğitimi Yönergesinin 5.Maddesi (13) bendi uyarınca, öğrencilerin Sektör Uygulamaları Eğitimi süresince Ek 1'de verilen Haftalık Uygulama Raporu formunun 16 hafta için toplam 16 sayfa olarak öğrenci tarafından doldurulmasına oy birliđi ile karar verildi. Ayrıca denetçi öğretim elemanı tarafından onaylanan her sayfanın onayı alınmış Sektör Uygulama Eğitimi haftası olarak sayılmasına oy birliđi ile karar verildi.

Karar 15: Erasmus staj hareketliliđi ile gidilecek kurumlarda yapılacak 16 haftalık (80 işgünü) stajın Sektör Uygulamaları Eğitimi kapsamında değerlendirilmesine oy birliđi ile karar verildi.

Karar 16: SUTAK tarafından uygun görülen yurt içi ve yurt dışında faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlarda öğrencinin okuduđu alanla ilgili olmak şartı ile (Bankalar, finans kuruluşları, sigorta şirketleri, şirketlerin dış ticaret, muhasebe finans, pazarlama, satış, üretim departmanları, gümrük, gümrük müşavirliđi, mali müşavirlik büroları, Manisa Celal Bayar Üniversitesinin uygun birimleri, Yerel Yönetim Kurumların uygun birimleri vb.) Sektör Uygulamaları Eğitimi'ni yapılabilmesinin uygun olduğuna oy birliđi ile karar verildi.

Karar 17: Sektör Uygulama Eğitimi'nin

Tercihen 10 kişiden az kişinin çalıştığı kurum ve kuruluşlarda,

Öğrencinin birinci dereceden yakınının sahibi olduğu kurum ve kuruluşlarda,

Eğitim sürecince öğrencinin başında bulunan uzmanın eğitim yeterliliği bulunmayan kurum ve kuruluşlarda,

Öğrencinin okuduğu bölüm ile doğrudan ilgili olmayan kurum ve kuruluşlarda,

Yapılmasının uygun olmadığı şeklindeki genel ilkenin benimsenmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar 18: 2016-2017 eğitim öğretimi döneminde yapılacak Sektör Uygulama Eğitimi için son tarihin bir sonraki akademik takvimde belirtilen kayıt başlama tarihi olarak kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi. Bu kapsamda belirtilen bu süreye kadar Sektör uygulama eğitimini tamamlamamış öğrencilerin “başarısız” sayılmasına, 2017-2018 eğitim öğretimi için bahar yarıyılında duyurulacak Sektör Uygulama Eğitime başlangıç tarihi esas olacak şekilde Sektör Uygulama Eğitimi tekrarlamalarına oy birliği ile karar verildi.

Yrd.Doç.Dr. Metin ÖNER

(İmza)

Doç.Dr. Mine YILMAZER

(İmza)

Yrd.Doç.Dr. Nihan AYTEKİN

(İmza)

T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU



MANİSA
CELAL BAYAR
ÜNİVERSİTESİ

Sektör Uygulamaları Eğitimi
Uygulama Raporu

Haftalık Yapılan İş:

(Weekly report)

Sayfa No (Page Number) :.....

Bölümü (Department) :.....

Tarih Aralığı (Dates) :.....

ONAY

ÖĞRENCİ İMZA (STUDENT SIGNATURE)

DENETÇİ ÖĞRETİM ÜYESİ İMZA (SIGNATURE)

T.C.

MANİSA CELAL BAYAR UNIVERSITY

SCHOOL OF APPLIED SCIENCES



**MANİSA
CELAL BAYAR
UNIVERSITY**

Internship

Evaluation Report